
Zarządzenie Nr 187/2023 

Wójta Gminy Wiśniew 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy Wiśniew na 2023 rok 

 

 Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr LVIII/365/2022 Rady Gminy 

Wiśniew z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wiśniew na 2023 rok; 

Wójt Gminy Wiśniew postanawia: 

                 

§ 1. 

Dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 18.930 zł do kwoty 46.890.748,37 zł zgodnie             

z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 18.930 zł do kwot 65.499.058,28 zł zgodnie                  

z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Ustalony w § 1 ust. 4 Uchwały Nr LVIII/365/2022 Rady Gminy Wiśniew z dnia  29 grudnia 

2022  r. plan  dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych ustawami, otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt 

Krzysztof  Kryszczuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Zwiększa się plan dotacji i wydatków na: 

 - realizację świadczeń rodzinnych w rozdziale 85502 kwotę 18.846 zł, 

- przyznawanie Karty Dużej Rodziny w rozdziale 85503 kwotę 84 zł. 

 

 

Wójt 

Krzysztof  Kryszczuk 

 

 



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 187/2023 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 828 126,00 18 930,00 2 847 056,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 759 803,00 18 846,00 2 778 649,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 739 303,00 18 846,00 2 758 149,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 827,00 84,00 1 911,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 827,00 84,00 1 911,00

Razem: 46 871 818,37 18 930,00 46 890 748,37

BeSTia Strona 1 z 1



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 187/2023 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 915 588,79 18 930,00 2 934 518,79

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 754 803,00 18 846,00 2 773 649,00

3110 Świadczenia społeczne 2 389 795,44 8 764,71 2 398 560,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 890,00 -357,07 58 532,93

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 283 003,56 10 438,36 293 441,92

85503 Karta Dużej Rodziny 1 827,00 84,00 1 911,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 827,00 84,00 1 911,00

Razem: 65 480 128,28 18 930,00 65 499 058,28

BeSTia Strona 1 z 1



Tabela Nr 3 do Zarządzenia Nr 187/2023 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 15 grudnia 2023 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

855 Rodzina 2 814 089,00 2 814 089,00 0,00 2 814 089,00 2 814 089,00 415 528,85 356 449,60 59 079,25 0,00 2 398 560,15 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 761 649,00 2 761 649,00 0,00 2 761 649,00 2 761 649,00 363 088,85 356 449,60 6 639,25 0,00 2 398 560,15 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 911,00 1 911,00 0,00 1 911,00 1 911,00 1 911,00 0,00 1 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 4 105 123,02 4 105 123,02 0,00 4 105 123,02 4 105 123,02 1 665 762,87 545 578,71 1 120 184,16 0,00 2 439 360,15 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1


